[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.08.2022
	г. Заозерный
	№ 117-о

1. В связи с фактическими изменениями в администрации района внести в распоряжение администрации района от 13.04.2022 № 49-о следующие изменения:
таблицу о днях и часах приема граждан руководящими работниками изложить в новой редакции:
«
	№

пп
	Наименование должности ФИО
	Номер кабинета
	День приема
	Часы приема

	1
	Глава района

Мишин Александр Николаевич
	79
	понедельник
	900 – 1200

	2
	Заместитель главы района по вопросам сельского хозяйства и продовольствия

Ефимов Андрей Владимирович
	72
	понедельник

вторник
	900 – 1200

800 – 1200

	3
	Первый заместитель главы района по общественно-политической работе Соколовский Константин Александрович
	83
	понедельник

пятница
	900 – 1200

900 – 1200

	Заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности территорий

Шабалин Андрей Геннадьевич
	76
	понедельник

пятница
	900 – 1200

900 – 1200

	4
	Заместитель главы района по финансово-экономическим вопросам

Кизилова Светлана Алексеевна
	41
	понедельник

вторник
	900 – 1200

900 – 1200

	5
	Заместитель главы района по социальным вопросам

Алёшечкин Денис Васильевич
	60
	понедельник

пятница
	900 – 1200

900 – 1200

	6
	Руководитель  Управления образования

Ксензова Татьяна Николаевна
	63
	понедельник

пятница
	900 – 1200

900 – 1200

	7
	Начальник отдела по делам культуры и молодежной политики
Усова Валентина Васильевна
	18
	понедельник

вторник
	900 – 1200

900 – 1200

	8
	Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

Турабекова Ирина Львовна
	52
	понедельник

вторник
	900 – 1200

900 – 1200

	9
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

Гуменюк Александр Степанович
	50
	понедельник

четверг
	900 – 1200

1300 – 1700

	10
	Начальник организационно-юридического отдела

Калинникова Оксана Викторовна
	75
	понедельник

среда
	900 – 1200

900 – 1200

	11
	Начальник отдела капитального строительства и архитектуры
Кабак Игорь Михайлович
	43
	понедельник

четверг
	900 – 1200

900 – 1200

	12
	Заведующая общим отделом

Филон Екатерина Валерьевна
	65
	понедельник

пятница
	900 – 1200

800 – 1200

	13
	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Никитина Елена Александровна
	74
	понедельник

четверг
	900 – 1200

900 – 1200

	14
	Начальник отдела имущественных отношений КУМИ Рыбинского района

Семенюк Оксана Анатольевна
	56
	понедельник

четверг
	900 – 1200

900 – 1200

	15
	Начальник отдела земельных отношений КУМИ Рыбинского района

Минеева Евгения Геннадьевна
	48
	понедельник

четверг
	900 – 1200

900 – 1200

»
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава района
	А.Н. Мишин